Đàm Thị Bền                    - GV MT                         - Thành viên. 

V/  KINH PHÍ - GIẢI THƯỞNG: 

Khối 1,3,4,5 . 

4  nhất x  100.000 đ = 400.000 đ 

4  nhì   x    70.000 đ = 280.000 đ 

8  ba    x    50.000 đ = 400.000 đ 

1.080.000 đ ( một triệu không trăm tám mươi ngàn 

đồng). 

Khối 2.  

1  nhất x  100.000 đ = 100.000 đ 

1  nhì   x    70.000 đ =   70.000 đ 

1  ba    x    50.000 đ =    50.000 đ 

220.000 đ ( hai trăm hai mươi ngàn đồng). 

Phông: 450.000 đ 

Tổng: 1.750.000 đ ( một triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng). 

VI/ BIỆN PHÁP TỔ CHỨC THỰC HIỆN : 

1. Ban Giám Hiệu :  

Kính đề nghị BGH tạo điều kiện về kinh phí, cơ sở vật chất, thời gian để các 

em tập luyện và tham gia hội thi. 

2.Tổng phụ trách :  

Xây dựng kế hoạch cho hội thi, tham mưu với BGH nhà trường về kinh phí